
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 

 

          Białystok, 11 stycznia 2022 r. 

BI.ROZ.2810.74.2021.KD         
Strona internetowa 

prowadzonego postępowania 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  
Naprawa ogrodzeń nieruchomości Kanału Augustowskiego 

wraz z wymianą dodatkowych elementów drewnianych 
 
Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie 

prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  w Białymstoku, ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok, 
działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. 2021.1129 t.j. ze zm.) – dalej - Pzp informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. Jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 
 
nr oferty    -  1 
nazwa firmy  -   MÓJ DOM Z DREWNA Tomasz Waszkiewicz 
miejscowość    - Jaziewo 103B 
poczta       -  16-310 Sztabin 
Wartość wybranej oferty - 388 964,89 zł brutto 
Okres gwarancji                   - 5 lat 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta w/w Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
pkt 17 SWZ, uzyskując 100,00 pkt. 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację, przedstawia poniższe zestawianie:  

Nr oferty 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców 

Ilość punktów 

Kryterium cena 
Kryterium 

Okres gwarancji 
Łącznie 

1 
MÓJ DOM Z DREWNA Tomasz Waszkiewicz, 
Jaziewo 103B, 16-310 Sztabin 

60,00 40,00 100,00 

2 
PHOSPHOROS Błażej Sakowicz 
ul. Krańcowa 82/10, 20-356 Lublin 

43,22 40,00 83,22 

3 
Instytut Doradztwa Inwestycyjnego Robert Żyliński 
Ukośna 22c/3, 15-836 Białystok 

33,88 40,00 73,88 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 
 
Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://przetargi.wody.gov.pl/ w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w dniu 11 stycznia 2022 r. 

 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

(-) Krzysztof Jan Stawnicki  

 
 

https://przetargi.wody.gov.pl/

